
Uchwała Nr  XVII/76/2011

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 października 2011r. 

w  sprawie  Programu  współpracy  powiatu  pułtuskiego  z  organizacjami

pozarządowymi  i  innymi  uprawnionymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność

pożytku publicznego na rok 2012.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536, ze zm.),

art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym

(Dz.U z 2001r.  Nr  142,  poz.  1592,  ze  zm.)  Rada  Powiatu  w  Pułtusku,  uchwala

co następuje:

§1.

Uchwala  się  Program  współpracy  Powiatu  Pułtuskiego  z  organizacjami

pozarządowymi  i  innymi  uprawnionymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność

pożytku  publicznego  na  2012r.   -  zwanym  dalej  “Programem”  w  brzmieniu

załącznika do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


